
Classement Général Arrivée L'Isatis

Arrivée L'Isatis20/01/2013 - 20/01/2013
Distance: 16   D+: 288

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bellamy Benjamin [343] EA FOIX/TEAM NEW BALANCE  31130 SH 20/01  10:50:58 1:14:18  

2 Jegard Remy [22] SA TOULOUSE UC  31240 V1H 20/01  10:58:36 1:21:56 0:07:38

3 Miquel Nicolas [8]  31500 SH 20/01  10:59:00 1:22:20 0:08:02

4 Dessilla Stephane [369] okidosport nutrition  81100 SH 20/01  10:59:47 1:23:07 0:08:49

5 Cavalca Stephane [374] as muret triathlon  31410 SH 20/01  11:02:09 1:25:29 0:11:11

6 Hijazi Samir [702] Team Readlight SH 20/01  11:04:02 1:27:22 0:13:04

7 Bueno Francois [155] Les Foulees du SOU  11300 SH 20/01  11:07:27 1:30:47 0:16:29

8 Vendan Borin Sébastien [33]  31400 SH 20/01  11:08:21 1:31:41 0:17:23

9 Poniard Leo [120] TOULOUSE TRIATHLON  31055 SH 20/01  11:09:18 1:32:38 0:18:20

10 Robbe Mathieu [35] team raidlight  65200 SH 20/01  11:09:35 1:32:55 0:18:37

11 Surply Eloi [138] TOULOUSE TRIATHLON  31700 SH 20/01  11:09:49 1:33:09 0:18:51

12 Poirier David [249]  31450 V1H 20/01  11:10:24 1:33:44 0:19:26

13 Magnanon Loïc [44] GIROU TRIATHLON  31140 SH 20/01  11:10:38 1:33:58 0:19:40

14 Maury Ludovic [392]  31600 SH 20/01  11:11:54 1:35:14 0:20:56

15 Vogel Mathieu [187] Toulouse Triathlon  31200 EH 20/01  11:12:39 1:35:59 0:21:41

16 Maudet David [165] tuc triathlon  31500 SH 20/01  11:13:04 1:36:24 0:22:06

17 Blanchard Yann [363] Team 16 VTT  31400 EH 20/01  11:13:42 1:37:02 0:22:44

18 Corradi Serge [121] TUC TRIATHLON  31860 V2H 20/01  11:14:08 1:37:28 0:23:10

19 Laforge Thierry [217] AC Auterive  31190 V1H 20/01  11:14:33 1:37:53 0:23:35

20 Strzelecki Jérôme [391] Toulouse Triathlon  31400 SH 20/01  11:14:36 1:37:56 0:23:38

21 Ben Saad Nadir [204] Auch Triathlon  32000 SH 20/01  11:16:11 1:39:31 0:25:13

22 Mas Stéphane [168]  32300 SH 20/01  11:16:13 1:39:33 0:25:15

23 Le Nir Jerome [437]  SH 20/01  11:16:15 1:39:35 0:25:17

24 Douet Jules [163] TUC triathlon  31400 SH 20/01  11:16:35 1:39:55 0:25:37

25 Robino Benoit [145]  35230 SH 20/01  11:17:14 1:40:34 0:26:16

26 Gacoin Florian [9]  ASTRIUM 31400 SH 20/01  11:18:42 1:42:02 0:27:44

27 Couly Emmanuel [40]  31200 SH 20/01  11:18:50 1:42:10 0:27:52

28 Bru Aurelien [423] Portet Athletic Club SH 20/01  11:18:54 1:42:14 0:27:56

29 Honton Benjamin [402]  31000 SH 20/01  11:19:38 1:42:58 0:28:40

30 Pelchat Olivier [153]  31400 SH 20/01  11:19:50 1:43:10 0:28:52

31 Freguin Sebastien [444]  SH 20/01  11:19:52 1:43:12 0:28:54

32 Estaque Jean-Francois [227] AFUMTEAM  31190 V1H 20/01  11:19:56 1:43:16 0:28:58

33 Doule Julien [241]  31000 SH 20/01  11:20:01 1:43:21 0:29:03

34 Gouesse Morgan [143] Toulouse tri  31500 SH 20/01  11:20:40 1:44:00 0:29:42

35 Richard Félix [287] ENSAT  31300 SH 20/01  11:20:43 1:44:03 0:29:45

36 Rouviere Jean-Francois [454] TOAC TRI. V1H 20/01  11:21:04 1:44:24 0:30:06

37 Gaiotti Philippe [189]  31290 V1H 20/01  11:21:08 1:44:28 0:30:10

38 Spertino Jean Francois [335] Toulouse triathlon  31600 V1H 20/01  11:21:16 1:44:36 0:30:18

39 Lacroix Julien [282]  31500 SH 20/01  11:21:33 1:44:53 0:30:35

40 Bousquet Jacques [161]  31700 V2H 20/01  11:21:57 1:45:17 0:30:59

41 Feral Jean-Marc [296]  31500 V1H 20/01  11:22:00 1:45:20 0:31:02

42 Serieye Claude [115] ENFILE TES BASKETS  GRENADE  31330 V2H 20/01  11:22:06 1:45:26 0:31:08

43 De Candido Christophe [242]  31620 SH 20/01  11:22:42 1:46:02 0:31:44
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Jacquot Jean-Christophe [144]  31650 SH 20/01  11:22:49 1:46:09 0:31:51

45 Bounhouret Gilles [292]  31180 V1H 20/01  11:22:51 1:46:11 0:31:53

46 Guillerme Olivier [206]  31490 V1H 20/01  11:22:59 1:46:19 0:32:01

47 Amanrich Jerome [183]  31830 V1H 20/01  11:23:01 1:46:21 0:32:03

48 Palous Anthony [445]  SH 20/01  11:23:37 1:46:57 0:32:39

49 Amoros Christophe [142] aca auterive  31190 SH 20/01  11:23:40 1:47:00 0:32:42

50 Roumier Raphaelle [467]  V1F 20/01  11:23:54 1:47:14 0:32:56

51 Fournier Marc [309]  31270 V1H 20/01  11:23:58 1:47:18 0:33:00

52 Presani Pierre [32]  32000 V1H 20/01  11:23:59 1:47:19 0:33:01

53 Chouklati Othmane [377] EPPG TRIATHLON 93  75019 SH 20/01  11:24:09 1:47:29 0:33:11

54 Le Dret Gwennhaël [156]  31300 SH 20/01  11:24:13 1:47:33 0:33:15

55 Quinet Dominique [328] sud triathlon performance  31320 V1H 20/01  11:24:17 1:47:37 0:33:19

56 Le Du David [209]  31140 SH 20/01  11:24:20 1:47:40 0:33:22

57 Plantier Anthony [397] Toulouse Triathlon ISAE 31300 SH 20/01  11:24:51 1:48:11 0:33:53

58 Cabrera Joris [148] LES FOULEES DU SOU  11300 SH 20/01  11:24:52 1:48:12 0:33:54

59 Debras Simon [365]  31400 SH 20/01  11:24:54 1:48:14 0:33:56

60 Seijo Marc [339] Girou Tiathlon  31140 V1H 20/01  11:24:56 1:48:16 0:33:58

61 Manuel Ludovic [150] zinzin des coteaux  31140 V1H 20/01  11:25:43 1:49:03 0:34:45

62 Mottier Laurent [311] Condom Running Loisir  32100 V1H 20/01  11:26:07 1:49:27 0:35:09

63 Peyrard Pierre-François [226]  31450 V1H 20/01  11:26:10 1:49:30 0:35:12

64 Lumens Jean-François [411] St Feuillien  31650 SH 20/01  11:26:15 1:49:35 0:35:17

65 Curot Philippe [151]  31130 V1H 20/01  11:26:19 1:49:39 0:35:21

66 Venier Christophe [54]  31140 V1H 20/01  11:26:24 1:49:44 0:35:26

67 Biette Landry [480]  V4H 20/01  11:26:29 1:49:49 0:35:31

68 Beraud Serge [108] ENFILE TES BASKETS  GRENADE  31330 V1H 20/01  11:26:34 1:49:54 0:35:36

69 Aïza Yves [321] ENFILE TES BASKETS  31400 V1H 20/01  11:26:35 1:49:55 0:35:37

70 Hathouti Abdelhadi [379]  31000 V2H 20/01  11:26:36 1:49:56 0:35:38

71 Pereira Christophe [459]  V1H 20/01  11:26:42 1:50:02 0:35:44

72 Runner 453 Runner 453 [453]  V4H 20/01  11:26:45 1:50:05 0:35:47

73 Linon Alain [67] ASVE VEOLIA 31770 V2H 20/01  11:26:46 1:50:06 0:35:48

74 Philippot Yannick [182]  31140 V3H 20/01  11:26:51 1:50:11 0:35:53

75 Pierre Patrick [338] CAP MONTAS  31380 V2H 20/01  11:26:59 1:50:19 0:36:01

76 Paroux Alix [135]  81470 SF 20/01  11:27:16 1:50:36 0:36:18

77 Tires Kader [41]  31300 V1H 20/01  11:27:18 1:50:38 0:36:20

78 Delord Sylvain [31]  Armagnac DELORD 32190 SH 20/01  11:27:24 1:50:44 0:36:26

79 Gombault Philippe [378] les cloches pieds  81500 V2H 20/01  11:27:27 1:50:47 0:36:29

80 Riclet Jean [298]  31400 SH 20/01  11:27:33 1:50:53 0:36:35

81 Léguistin Pierre [481] ASEAT V2H 20/01  11:27:39 1:50:59 0:36:41

82 Somazzi Silje [306]  31200 SF 20/01  11:27:42 1:51:02 0:36:44

83 Berger Camille [297]  31700 SF 20/01  11:27:50 1:51:10 0:36:52

84 Resseguier Marie-Anne [449]  SF 20/01  11:27:51 1:51:11 0:36:53

85 Belbachir Mohamed [393]  81500 SH 20/01  11:28:04 1:51:24 0:37:06

86 Sanches Sebastien [426]  SH 20/01  11:28:29 1:51:49 0:37:31

87 Rolland Mickael [341]  31200 SH 20/01  11:28:32 1:51:52 0:37:34

88 Riviere David [60] Mazeres Course Pedestre  9270 V1H 20/01  11:28:39 1:51:59 0:37:41

89 Cadillac Sébastien [307]  31130 SH 20/01  11:29:01 1:52:21 0:38:03

90 Bacon Mylène [77] I-RUN I-RUN 31500 SF 20/01  11:29:13 1:52:33 0:38:15

91 Piccini Pierre [465]  V2H 20/01  11:29:14 1:52:34 0:38:16

92 Souquieres Jean-Francois [71] Cantal 15  31140 V1H 20/01  11:29:27 1:52:47 0:38:29
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93 Richard Bastien [326]  31520 SH 20/01  11:29:55 1:53:15 0:38:57

94 Puech Lucie [224] CA Balma  81100 SF 20/01  11:29:58 1:53:18 0:39:00

95 Bonnemain Patrice [253]  31400 V2H 20/01  11:30:01 1:53:21 0:39:03

96 Jugieu David [333]  31450 SH 20/01  11:30:05 1:53:25 0:39:07

97 Santune Didier [295]  31200 V1H 20/01  11:30:35 1:53:55 0:39:37

98 Ravayrol Christophe [342]  31500 SH 20/01  11:30:41 1:54:01 0:39:43

99 Martins Virgo [337] LES PIEDS LURONS  31240 V2H 20/01  11:31:06 1:54:26 0:40:08

100 Valentin Luc [436]  V1H 20/01  11:31:26 1:54:46 0:40:28

101 Lemaire Marion [291]  31830 SF 20/01  11:31:42 1:55:02 0:40:44

102 Marchan Alain [262] Courir Fonsegrives  31650 V2H 20/01  11:32:18 1:55:38 0:41:20

103 De Roulhac Laurent [255] TEAM CAP RUN CAP RUN 11160 V1H 20/01  11:32:20 1:55:40 0:41:22

104 Dardier Catherine [53] MAZERES COURSE PEDESTRE  9270 V1F 20/01  11:32:33 1:55:53 0:41:35

105 Allard David [30]  31200 SH 20/01  11:32:34 1:55:54 0:41:36

106 Pelletier Thomas [74]  31130 SH 20/01  11:32:50 1:56:10 0:41:52

107 Gou Pierre-Laurent [18]  LA DEPECHE DU MIDI 31620 SH 20/01  11:32:54 1:56:14 0:41:56

108 Le Dret Gaël [158]  9140 SH 20/01  11:33:13 1:56:33 0:42:15

109 Tabouriech Pierre [279]  31780 SH 20/01  11:33:29 1:56:49 0:42:31

110 Moreno Jose [348]  31750 V2H 20/01  11:33:31 1:56:51 0:42:33

111 Blanchet Marion [382]  9000 SF 20/01  11:33:50 1:57:10 0:42:52

112 Luquet Frédéric [23]  31000 V1H 20/01  11:33:55 1:57:15 0:42:57

113 Constans Benoit [192]  31620 SH 20/01  11:33:57 1:57:17 0:42:59

114 Pinel Laurent [408]  31300 SH 20/01  11:34:00 1:57:20 0:43:02

115 Gesse Jeff [418] BSC V1H 20/01  11:34:03 1:57:23 0:43:05

116 Didier Frédéric [383]  31150 V1H 20/01  11:34:56 1:58:16 0:43:58

117 Veron Jean-Francois [222]  31880 V1H 20/01  11:34:59 1:58:19 0:44:01

118 Caminat Christian [327] CONDOM  RUNNING  LOISIR  31300 V2H 20/01  11:35:19 1:58:39 0:44:21

119 Monteiro Victor [276]  31410 V1H 20/01  11:35:31 1:58:51 0:44:33

120 Limito Jean Francois [372] CA BALMA  31130 V2H 20/01  11:35:37 1:58:57 0:44:39

121 Maurell Guillaume [301]  81150 SH 20/01  11:35:53 1:59:13 0:44:55

122 Dorsz Jean-Michel [442] COURIR FONSEGRIVES V1H 20/01  11:35:55 1:59:15 0:44:57

123 Wallez Laurent [318]  31650 V1H 20/01  11:36:02 1:59:22 0:45:04

124 Tissier Sylvain [299] ACA Auterive  31190 V1H 20/01  11:36:05 1:59:25 0:45:07

125 Croissant Julie [404]  31100 SF 20/01  11:36:11 1:59:31 0:45:13

126 Mautord Julie [406]  31100 SF 20/01  11:36:13 1:59:33 0:45:15

127 Mingaud Daniel [361] Toulouse Triathlon  31500 V1H 20/01  11:36:16 1:59:36 0:45:18

128 Barbara Pierre [413] mazères course pédestre  9270 V1H 20/01  11:36:52 2:00:12 0:45:54

129 Roumier Loiuis [466]  SH 20/01  11:37:09 2:00:29 0:46:11

130 Runner 460 Runner 460 [460]  V4H 20/01  11:37:12 2:00:32 0:46:14

131 Corvi Jean-Michel [387]  31140 V2H 20/01  11:37:28 2:00:48 0:46:30

132 Thomas Jean-Luc [39]  31600 V1H 20/01  11:37:59 2:01:19 0:47:01

133 Foucher Christophe [482]  SH 20/01  11:38:03 2:01:23 0:47:05

134 Leronet Roger [479]  V3H 20/01  11:38:21 2:01:41 0:47:23

135 Loubens Bernard [261]  32600 V1H 20/01  11:38:28 2:01:48 0:47:30

136 Martin Sebastien [141]  31450 SH 20/01  11:38:38 2:01:58 0:47:40

137
Racaud Bernard [105] ENFILE TES BASKETS  GRENADE 

31330
V2H 20/01  11:38:47 2:02:07 0:47:49

138 Davailles Florence [230]  31880 V1F 20/01  11:38:54 2:02:14 0:47:56

139 Castigue Julien [98]  31220 SH 20/01  11:39:03 2:02:23 0:48:05

140 Biscans Benjamin [281]  31400 SH 20/01  11:39:05 2:02:25 0:48:07
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141 Miquel Thierry [133]  31500 V1H 20/01  11:39:07 2:02:27 0:48:09

142 Couty Frédéric [69] ASVE VEOLIA 81800 V1H 20/01  11:39:11 2:02:31 0:48:13

143 Delgado Daniel [130]  31830 V1H 20/01  11:39:25 2:02:45 0:48:27

144 Maes Olivier [13]  ASTRIUM 31400 SH 20/01  11:39:47 2:03:07 0:48:49

145 Simonetti Thomas [271]  31300 SH 20/01  11:39:52 2:03:12 0:48:54

146
Pech Jean-François [310] Jeunesse sportive cugnalaise

athlétisme  31270
V2H 20/01  11:39:55 2:03:15 0:48:57

147 Bonneault Bergamote [265]  31100 SF 20/01  11:39:57 2:03:17 0:48:59

148 Chabosi Jean-Luc [172]  31150 V2H 20/01  11:40:01 2:03:21 0:49:03

149 Massicard Emmanuel [17]  LA DEPECHE DU MIDI 81500 V1H 20/01  11:40:07 2:03:27 0:49:09

150 Marchal Pauline [376] EPPG TRIATHLON 93  75019 SF 20/01  11:40:17 2:03:37 0:49:19

151 Decout Laurent [371]  31470 V1H 20/01  11:40:51 2:04:11 0:49:53

152 Meral Jean-Laurent [401] Cap Montas  31380 V1H 20/01  11:40:56 2:04:16 0:49:58

153 Durand Cedric [95]  31130 SH 20/01  11:41:00 2:04:20 0:50:02

154 Antoine Amandine [139] TOULOUSE TRIATHLON  31700 SF 20/01  11:41:20 2:04:40 0:50:22

155 Chalabi Habib [181]  31000 SH 20/01  11:41:22 2:04:42 0:50:24

156 Boyer Stéphane [300]  31200 V1H 20/01  11:41:27 2:04:47 0:50:29

157 Lemaire Dominique [263]  31830 V2F 20/01  11:41:28 2:04:48 0:50:30

158 Noyee Philippe [247]  ACJC running 31470 V1H 20/01  11:41:40 2:05:00 0:50:42

159 Mille Jean-Francois [61]  31200 V1H 20/01  11:41:53 2:05:13 0:50:55

160 Beslard Nathan [316]  31200 SH 20/01  11:41:56 2:05:16 0:50:58

161 Thieltgen Stephane [176]  airbus running society 31700 V1H 20/01  11:41:57 2:05:17 0:50:59

162 Boue Henri [114] ENFILE TES BASKETS  GRENADE  31330 V3H 20/01  11:42:02 2:05:22 0:51:04

163 Goy Jérôme [244] Astropodes Astrium 31650 SH 20/01  11:42:29 2:05:49 0:51:31

164 Macheto David [385]  31500 SH 20/01  11:43:24 2:06:44 0:52:26

165 Camino Herve [272] CUGNAUX  31270 V2H 20/01  11:43:41 2:07:01 0:52:43

166 Pujol Nicolas [215]  31200 V1H 20/01  11:44:27 2:07:47 0:53:29

167
Sylvestre Vincent [112] ENFILE TES BASKETS  GRENADE 

31330
SH 20/01  11:44:59 2:08:19 0:54:01

168 Zoppis Nathalie [57] montauban athlétisme  82000 V1F 20/01  11:45:24 2:08:44 0:54:26

169 Garrigue Jean-Claude [251]  31150 V2H 20/01  11:45:32 2:08:52 0:54:34

170 Razafimanantsoa William [68] ASVE VEOLIA 31600 V2H 20/01  11:45:36 2:08:56 0:54:38

171 Bare Marie-France [313]  31470 V1F 20/01  11:45:52 2:09:12 0:54:54

172 Fourcade Cyrille [200] montauban athlétisme  82000 V1H 20/01  11:46:02 2:09:22 0:55:04

173 Chabrier Sébastien [197]  Steria 31490 V1H 20/01  11:46:15 2:09:35 0:55:17

174 Perie Bernard [126] JUDO RAMONVILLE  31520 V2H 20/01  11:46:41 2:10:01 0:55:43

175 Astier Eric [110] ENFILE TES BASKETS  GRENADE  31330 V1H 20/01  11:46:55 2:10:15 0:55:57

176 Garbaye Romain [24]  SARDT 31120 SH 20/01  11:47:00 2:10:20 0:56:02

177 Autiere David [329]  31300 SH 20/01  11:47:24 2:10:44 0:56:26

178 Ginsbach Virginie [257] CA BALMA  31130 V1F 20/01  11:47:40 2:11:00 0:56:42

179 Dermaut Eline [239]  31200 SF 20/01  11:47:54 2:11:14 0:56:56

180 Veslot Julie [312] Airbus Running Airbus 31100 V1F 20/01  11:47:56 2:11:16 0:56:58

181 Berthelemy Nadege [380]  31620 SF 20/01  11:48:06 2:11:26 0:57:08

182 Sarlatte Bruno [243] Astropode Astrium 31500 SH 20/01  11:48:08 2:11:28 0:57:10

183 Penot Lionel [106] ENFILE TES BASKETS  GRENADE  31330 V1H 20/01  11:49:02 2:12:22 0:58:04

184 Laurens Dominique [447]  V3H 20/01  11:49:04 2:12:24 0:58:06

185 Landais Jérémy [349] ERREA-R 31500 SH 20/01  11:49:18 2:12:38 0:58:20

186 Thouy Véronique [475] GLS V1F 20/01  11:49:27 2:12:47 0:58:29

187 Rayssac Cathy [463]  V1H 20/01  11:49:29 2:12:49 0:58:31
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188 Rayssac Olivier [464]  V1H 20/01  11:49:33 2:12:53 0:58:35

189 Reme Quentin [75]  64320 SH 20/01  11:49:42 2:13:02 0:58:44

190 Cadel Claire [456]  V3F 20/01  11:49:45 2:13:05 0:58:47

191 Nadalin Jacqueline [324] courir fonsegrives  31130 V3F 20/01  11:49:47 2:13:07 0:58:49

192 Guesdon Cyril [219]  31131 SH 20/01  11:49:50 2:13:10 0:58:52

193 Mercadier Frédéric [218]  31131 SH 20/01  11:49:54 2:13:14 0:58:56

194 Mallegol Eric [208]  31200 V1H 20/01  11:49:59 2:13:19 0:59:01

195 Peyre Jean-Luc [424]  V2H 20/01  11:50:35 2:13:55 0:59:37

196 Gervais Michel [199]  31320 V2H 20/01  11:50:43 2:14:03 0:59:45

197 Labrux Pierre [286]  31520 V2H 20/01  11:51:32 2:14:52 1:00:34

198 Dupradeau Sandrine [317]  31880 SF 20/01  11:51:36 2:14:56 1:00:38

199 Godfroy Sebastien [322] AIRBUS RUNNING  31840 SH 20/01  11:51:38 2:14:58 1:00:40

200 Arnal Sebastien [323]  31130 V1H 20/01  11:51:46 2:15:06 1:00:48

201 Pierson Helene [405]  31750 V1F 20/01  11:51:50 2:15:10 1:00:52

202 Garrigou Celine [87]  31500 V1F 20/01  11:51:59 2:15:19 1:01:01

203 Gruszewski Florence [86]  31400 V1F 20/01  11:52:05 2:15:25 1:01:07

204 Rigaudiere Anne [303] Airbus Running Airbus Running 31500 V1F 20/01  11:52:07 2:15:27 1:01:09

205 Belloir Philippe [305] Airbus Running Airbus Running 31500 V1H 20/01  11:52:09 2:15:29 1:01:11

206
Bessieres Isabelle [111] ENFILE TES BASKETS  GRENADE 

31330
SF 20/01  11:52:28 2:15:48 1:01:30

207 Runner 425 Runner 425 [425]  V4H 20/01  11:53:02 2:16:22 1:02:04

208 Pitton Didier [19]  LA DEPECHE DU MIDI 31150 V2H 20/01  11:53:08 2:16:28 1:02:10

209 Pitton Eric [236]  31620 V1H 20/01  11:53:09 2:16:29 1:02:11

210 Loiret Franck [458]  V1H 20/01  11:53:56 2:17:16 1:02:58

211 Durand Murat Cathy [117] CA BALMA  31200 V1F 20/01  11:54:25 2:17:45 1:03:27

212 Boré Sacha [83]  31240 V1H 20/01  11:54:38 2:17:58 1:03:40

213 Fonteny Camille [289]  31520 SH 20/01  11:55:00 2:18:20 1:04:02

214 Bizard Olivier [195]  31460 V1H 20/01  11:55:24 2:18:44 1:04:26

215 Evrard Gérard [43]  31330 V3H 20/01  11:55:42 2:19:02 1:04:44

216 Catard Emilie [336]  31000 SF 20/01  11:55:52 2:19:12 1:04:54

217 Calvet Claude [368] mazeres course pedestre  9270 V1H 20/01  11:56:26 2:19:46 1:05:28

218 Vernhes Bruno [29]  31790 V1H 20/01  11:56:52 2:20:12 1:05:54

219 Anton Sébastien [409] CGD  31000 SH 20/01  11:56:55 2:20:15 1:05:57

220
Roques Marie-Pierre [179] Los Roques Collecte Localisation

Satellites 31450
V1F 20/01  11:57:11 2:20:31 1:06:13

221
Buc Jean-Francois [180] Los Roques Collecte Localisation

Satellites 31450
SH 20/01  11:57:12 2:20:32 1:06:14

222
Roques Philippe [178] Los Roques Collecte Localisation Satellites

31450
V1H 20/01  11:57:14 2:20:34 1:06:16

223 Billotet Jean-Marc [428]  V2H 20/01  11:57:53 2:21:13 1:06:55

224 Argeles Sebastien [27]  31500 SH 20/01  11:59:05 2:22:25 1:08:07

225 Bauchet Leslie [26]  31500 SF 20/01  11:59:09 2:22:29 1:08:11

226 Falq Nadine [443]  V1F 20/01  11:59:33 2:22:53 1:08:35

227 Barousse Sophie [468]  SF 20/01  12:01:40 2:25:00 1:10:42

228 Flambeaux Charlotte [469]  SF 20/01  12:01:40 2:25:00 1:10:42

229 Hunt Martin [38]  31860 V2H 20/01  12:01:45 2:25:05 1:10:47

230 Lascoux Laurent [471]  SH 20/01  12:02:12 2:25:32 1:11:14

231 Michaud Bernadette [84]  31520 V2F 20/01  12:02:25 2:25:45 1:11:27

232 Calle Jean-Robert [191] US RAMONVILLE JUDO  31520 V3H 20/01  12:02:41 2:26:01 1:11:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

233 Gatin Jérôme [196] RAIDLIGHT TEAM  31100 V1H 20/01  12:03:29 2:26:49 1:12:31

234 Beck Andre [166] AS MACCABI  31240 V3H 20/01  12:03:46 2:27:06 1:12:48

235 Le Mescam Morvan [154]  31450 SH 20/01  12:03:54 2:27:14 1:12:56

236 Najar Jean Claude [259] cttmi  31180 V2H 20/01  12:03:56 2:27:16 1:12:58

237 Chanche Sandrine [280] CTTMI  31270 SF 20/01  12:03:58 2:27:18 1:13:00

238 Gobier Christine [270] CTTMI  31290 V1F 20/01  12:04:03 2:27:23 1:13:05

239 Martres Sébastien [331] CTTMI  31500 V1H 20/01  12:04:07 2:27:27 1:13:09

240 Hochart Herve [152]  31500 V1H 20/01  12:04:21 2:27:41 1:13:23

241 Perrier Arnaud [123]  31400 SH 20/01  12:04:28 2:27:48 1:13:30

242 Cornille Solene [103] WAC  31000 SF 20/01  12:04:35 2:27:55 1:13:37

243 Garcia Guylaine [159]  31520 V1F 20/01  12:04:50 2:28:10 1:13:52

244 Guipouy Anne [10]  ASTRIUM 31400 SF 20/01  12:04:56 2:28:16 1:13:58

245 Ettinger Eric [82]  31780 V1H 20/01  12:05:01 2:28:21 1:14:03

246 Lavielle Isabelle [258] CA BALMA  31130 V1F 20/01  12:05:06 2:28:26 1:14:08

247 Runner 448 Runner 448 [448]  V4H 20/01  12:05:57 2:29:17 1:14:59

248 Sans Didier [59] Courir Fonsegrives  31500 V2H 20/01  12:06:49 2:30:09 1:15:51

249 Zoppis Jacques [56] montauban athlétisme  82000 V2H 20/01  12:07:29 2:30:49 1:16:31

250 Lebrere Jacques [358] COURIR FONSEGRIVES  31450 V3H 20/01  12:08:01 2:31:21 1:17:03

251 Lebrere Michel [70] courir fonsegrives  31130 V4H 20/01  12:08:18 2:31:38 1:17:20

252 Martinez Nicolas [283]  APX 31300 SH 20/01  12:08:30 2:31:50 1:17:32

253 Lehmann Marie-Christine [88]  31320 V1F 20/01  12:09:37 2:32:57 1:18:39

254 Dupre Francis [345]  31470 V2H 20/01  12:10:08 2:33:28 1:19:10

255 Billotet Robert [427] CA BALMA V4H 20/01  12:10:33 2:33:53 1:19:35

256 Garcia Angel [268]  31200 V1H 20/01  12:11:43 2:35:03 1:20:45

257 Forestier Jean-Christophe [190]  31130 SH 20/01  12:11:49 2:35:09 1:20:51

258 Feyt Marion [97] EFLU  31620 V1F 20/01  12:11:55 2:35:15 1:20:57

259 Gaudel Mathilde [373]  82370 SF 20/01  12:11:56 2:35:16 1:20:58

260 Grandclement Anne [37]  31490 V2F 20/01  12:14:29 2:37:49 1:23:31

261 Villalbi Florence [72]  82170 V1F 20/01  12:14:35 2:37:55 1:23:37

262 Payrastre Christelle [52] Raidlight Team  31600 SF 20/01  12:14:37 2:37:57 1:23:39

263 Gervais Philippe [446]  V2H 20/01  12:15:17 2:38:37 1:24:19

264 Meunier Claude [6] Aventuriers du Bitume  31130 V4H 20/01  12:16:01 2:39:21 1:25:03

265 Lescure Patrick [214]  31750 V1H 20/01  12:18:32 2:41:52 1:27:34

266 Vella Anne France [221]  31170 V1F 20/01  12:20:51 2:44:11 1:29:53

267 Capdeville Robert [277] Athlé Santé  31830 V2H 20/01  12:20:52 2:44:12 1:29:54

268 Mascre Elise [462]  V1F 20/01  12:23:07 2:46:27 1:32:09

269 Pelegry Christine [49]  31810 V2F 20/01  12:23:09 2:46:29 1:32:11

270 Gares Valérie [398]  31200 SF 20/01  12:23:42 2:47:02 1:32:44

271 Terrisse Magalie [470]  V1F 20/01  12:23:43 2:47:03 1:32:45

272 Boucher Jonathan [185]  31140 SH 20/01  12:35:48 2:59:08 1:44:50

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée L'Isatis20/01/2013 - 20/01/2013
Distance: 16   D+: 288

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bellamy Benjamin [343] EA FOIX/TEAM NEW BALANCE  31130 SH 20/01  10:50:58 1:14:18  

2 Jegard Remy [22] SA TOULOUSE UC  31240 V1H 20/01  10:58:36 1:21:56 0:07:38

3 Miquel Nicolas [8]  31500 SH 20/01  10:59:00 1:22:20 0:08:02

4 Dessilla Stephane [369] okidosport nutrition  81100 SH 20/01  10:59:47 1:23:07 0:08:49

5 Cavalca Stephane [374] as muret triathlon  31410 SH 20/01  11:02:09 1:25:29 0:11:11

6 Hijazi Samir [702] Team Readlight SH 20/01  11:04:02 1:27:22 0:13:04

7 Bueno Francois [155] Les Foulees du SOU  11300 SH 20/01  11:07:27 1:30:47 0:16:29

8 Vendan Borin Sébastien [33]  31400 SH 20/01  11:08:21 1:31:41 0:17:23

9 Poniard Leo [120] TOULOUSE TRIATHLON  31055 SH 20/01  11:09:18 1:32:38 0:18:20

10 Robbe Mathieu [35] team raidlight  65200 SH 20/01  11:09:35 1:32:55 0:18:37

11 Surply Eloi [138] TOULOUSE TRIATHLON  31700 SH 20/01  11:09:49 1:33:09 0:18:51

12 Poirier David [249]  31450 V1H 20/01  11:10:24 1:33:44 0:19:26

13 Magnanon Loïc [44] GIROU TRIATHLON  31140 SH 20/01  11:10:38 1:33:58 0:19:40

14 Maury Ludovic [392]  31600 SH 20/01  11:11:54 1:35:14 0:20:56

15 Vogel Mathieu [187] Toulouse Triathlon  31200 EH 20/01  11:12:39 1:35:59 0:21:41

16 Maudet David [165] tuc triathlon  31500 SH 20/01  11:13:04 1:36:24 0:22:06

17 Blanchard Yann [363] Team 16 VTT  31400 EH 20/01  11:13:42 1:37:02 0:22:44

18 Corradi Serge [121] TUC TRIATHLON  31860 V2H 20/01  11:14:08 1:37:28 0:23:10

19 Laforge Thierry [217] AC Auterive  31190 V1H 20/01  11:14:33 1:37:53 0:23:35

20 Strzelecki Jérôme [391] Toulouse Triathlon  31400 SH 20/01  11:14:36 1:37:56 0:23:38

21 Ben Saad Nadir [204] Auch Triathlon  32000 SH 20/01  11:16:11 1:39:31 0:25:13

22 Mas Stéphane [168]  32300 SH 20/01  11:16:13 1:39:33 0:25:15

23 Le Nir Jerome [437]  SH 20/01  11:16:15 1:39:35 0:25:17

24 Douet Jules [163] TUC triathlon  31400 SH 20/01  11:16:35 1:39:55 0:25:37

25 Robino Benoit [145]  35230 SH 20/01  11:17:14 1:40:34 0:26:16

26 Gacoin Florian [9]  ASTRIUM 31400 SH 20/01  11:18:42 1:42:02 0:27:44

27 Couly Emmanuel [40]  31200 SH 20/01  11:18:50 1:42:10 0:27:52

28 Bru Aurelien [423] Portet Athletic Club SH 20/01  11:18:54 1:42:14 0:27:56

29 Honton Benjamin [402]  31000 SH 20/01  11:19:38 1:42:58 0:28:40

30 Pelchat Olivier [153]  31400 SH 20/01  11:19:50 1:43:10 0:28:52

31 Freguin Sebastien [444]  SH 20/01  11:19:52 1:43:12 0:28:54

32 Estaque Jean-Francois [227] AFUMTEAM  31190 V1H 20/01  11:19:56 1:43:16 0:28:58

33 Doule Julien [241]  31000 SH 20/01  11:20:01 1:43:21 0:29:03

34 Gouesse Morgan [143] Toulouse tri  31500 SH 20/01  11:20:40 1:44:00 0:29:42

35 Richard Félix [287] ENSAT  31300 SH 20/01  11:20:43 1:44:03 0:29:45

36 Rouviere Jean-Francois [454] TOAC TRI. V1H 20/01  11:21:04 1:44:24 0:30:06

37 Gaiotti Philippe [189]  31290 V1H 20/01  11:21:08 1:44:28 0:30:10

38 Spertino Jean Francois [335] Toulouse triathlon  31600 V1H 20/01  11:21:16 1:44:36 0:30:18

39 Lacroix Julien [282]  31500 SH 20/01  11:21:33 1:44:53 0:30:35

40 Bousquet Jacques [161]  31700 V2H 20/01  11:21:57 1:45:17 0:30:59

41 Feral Jean-Marc [296]  31500 V1H 20/01  11:22:00 1:45:20 0:31:02

42 Serieye Claude [115] ENFILE TES BASKETS  GRENADE  31330 V2H 20/01  11:22:06 1:45:26 0:31:08

43 De Candido Christophe [242]  31620 SH 20/01  11:22:42 1:46:02 0:31:44
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Jacquot Jean-Christophe [144]  31650 SH 20/01  11:22:49 1:46:09 0:31:51

45 Bounhouret Gilles [292]  31180 V1H 20/01  11:22:51 1:46:11 0:31:53

46 Guillerme Olivier [206]  31490 V1H 20/01  11:22:59 1:46:19 0:32:01

47 Amanrich Jerome [183]  31830 V1H 20/01  11:23:01 1:46:21 0:32:03

48 Palous Anthony [445]  SH 20/01  11:23:37 1:46:57 0:32:39

49 Amoros Christophe [142] aca auterive  31190 SH 20/01  11:23:40 1:47:00 0:32:42

50 Fournier Marc [309]  31270 V1H 20/01  11:23:58 1:47:18 0:33:00

51 Presani Pierre [32]  32000 V1H 20/01  11:23:59 1:47:19 0:33:01

52 Chouklati Othmane [377] EPPG TRIATHLON 93  75019 SH 20/01  11:24:09 1:47:29 0:33:11

53 Le Dret Gwennhaël [156]  31300 SH 20/01  11:24:13 1:47:33 0:33:15

54 Quinet Dominique [328] sud triathlon performance  31320 V1H 20/01  11:24:17 1:47:37 0:33:19

55 Le Du David [209]  31140 SH 20/01  11:24:20 1:47:40 0:33:22

56 Plantier Anthony [397] Toulouse Triathlon ISAE 31300 SH 20/01  11:24:51 1:48:11 0:33:53

57 Cabrera Joris [148] LES FOULEES DU SOU  11300 SH 20/01  11:24:52 1:48:12 0:33:54

58 Debras Simon [365]  31400 SH 20/01  11:24:54 1:48:14 0:33:56

59 Seijo Marc [339] Girou Tiathlon  31140 V1H 20/01  11:24:56 1:48:16 0:33:58

60 Manuel Ludovic [150] zinzin des coteaux  31140 V1H 20/01  11:25:43 1:49:03 0:34:45

61 Mottier Laurent [311] Condom Running Loisir  32100 V1H 20/01  11:26:07 1:49:27 0:35:09

62 Peyrard Pierre-François [226]  31450 V1H 20/01  11:26:10 1:49:30 0:35:12

63 Lumens Jean-François [411] St Feuillien  31650 SH 20/01  11:26:15 1:49:35 0:35:17

64 Curot Philippe [151]  31130 V1H 20/01  11:26:19 1:49:39 0:35:21

65 Venier Christophe [54]  31140 V1H 20/01  11:26:24 1:49:44 0:35:26

66 Biette Landry [480]  V4H 20/01  11:26:29 1:49:49 0:35:31

67 Beraud Serge [108] ENFILE TES BASKETS  GRENADE  31330 V1H 20/01  11:26:34 1:49:54 0:35:36

68 Aïza Yves [321] ENFILE TES BASKETS  31400 V1H 20/01  11:26:35 1:49:55 0:35:37

69 Hathouti Abdelhadi [379]  31000 V2H 20/01  11:26:36 1:49:56 0:35:38

70 Pereira Christophe [459]  V1H 20/01  11:26:42 1:50:02 0:35:44

71 Runner 453 Runner 453 [453]  V4H 20/01  11:26:45 1:50:05 0:35:47

72 Linon Alain [67] ASVE VEOLIA 31770 V2H 20/01  11:26:46 1:50:06 0:35:48

73 Philippot Yannick [182]  31140 V3H 20/01  11:26:51 1:50:11 0:35:53

74 Pierre Patrick [338] CAP MONTAS  31380 V2H 20/01  11:26:59 1:50:19 0:36:01

75 Tires Kader [41]  31300 V1H 20/01  11:27:18 1:50:38 0:36:20

76 Delord Sylvain [31]  Armagnac DELORD 32190 SH 20/01  11:27:24 1:50:44 0:36:26

77 Gombault Philippe [378] les cloches pieds  81500 V2H 20/01  11:27:27 1:50:47 0:36:29

78 Riclet Jean [298]  31400 SH 20/01  11:27:33 1:50:53 0:36:35

79 Léguistin Pierre [481] ASEAT V2H 20/01  11:27:39 1:50:59 0:36:41

80 Belbachir Mohamed [393]  81500 SH 20/01  11:28:04 1:51:24 0:37:06

81 Sanches Sebastien [426]  SH 20/01  11:28:29 1:51:49 0:37:31

82 Rolland Mickael [341]  31200 SH 20/01  11:28:32 1:51:52 0:37:34

83 Riviere David [60] Mazeres Course Pedestre  9270 V1H 20/01  11:28:39 1:51:59 0:37:41

84 Cadillac Sébastien [307]  31130 SH 20/01  11:29:01 1:52:21 0:38:03

85 Piccini Pierre [465]  V2H 20/01  11:29:14 1:52:34 0:38:16

86 Souquieres Jean-Francois [71] Cantal 15  31140 V1H 20/01  11:29:27 1:52:47 0:38:29

87 Richard Bastien [326]  31520 SH 20/01  11:29:55 1:53:15 0:38:57

88 Bonnemain Patrice [253]  31400 V2H 20/01  11:30:01 1:53:21 0:39:03

89 Jugieu David [333]  31450 SH 20/01  11:30:05 1:53:25 0:39:07

90 Santune Didier [295]  31200 V1H 20/01  11:30:35 1:53:55 0:39:37

91 Ravayrol Christophe [342]  31500 SH 20/01  11:30:41 1:54:01 0:39:43

92 Martins Virgo [337] LES PIEDS LURONS  31240 V2H 20/01  11:31:06 1:54:26 0:40:08
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Valentin Luc [436]  V1H 20/01  11:31:26 1:54:46 0:40:28

94 Marchan Alain [262] Courir Fonsegrives  31650 V2H 20/01  11:32:18 1:55:38 0:41:20

95 De Roulhac Laurent [255] TEAM CAP RUN CAP RUN 11160 V1H 20/01  11:32:20 1:55:40 0:41:22

96 Allard David [30]  31200 SH 20/01  11:32:34 1:55:54 0:41:36

97 Pelletier Thomas [74]  31130 SH 20/01  11:32:50 1:56:10 0:41:52

98 Gou Pierre-Laurent [18]  LA DEPECHE DU MIDI 31620 SH 20/01  11:32:54 1:56:14 0:41:56

99 Le Dret Gaël [158]  9140 SH 20/01  11:33:13 1:56:33 0:42:15

100 Tabouriech Pierre [279]  31780 SH 20/01  11:33:29 1:56:49 0:42:31

101 Moreno Jose [348]  31750 V2H 20/01  11:33:31 1:56:51 0:42:33

102 Luquet Frédéric [23]  31000 V1H 20/01  11:33:55 1:57:15 0:42:57

103 Constans Benoit [192]  31620 SH 20/01  11:33:57 1:57:17 0:42:59

104 Pinel Laurent [408]  31300 SH 20/01  11:34:00 1:57:20 0:43:02

105 Gesse Jeff [418] BSC V1H 20/01  11:34:03 1:57:23 0:43:05

106 Didier Frédéric [383]  31150 V1H 20/01  11:34:56 1:58:16 0:43:58

107 Veron Jean-Francois [222]  31880 V1H 20/01  11:34:59 1:58:19 0:44:01

108 Caminat Christian [327] CONDOM  RUNNING  LOISIR  31300 V2H 20/01  11:35:19 1:58:39 0:44:21

109 Monteiro Victor [276]  31410 V1H 20/01  11:35:31 1:58:51 0:44:33

110 Limito Jean Francois [372] CA BALMA  31130 V2H 20/01  11:35:37 1:58:57 0:44:39

111 Maurell Guillaume [301]  81150 SH 20/01  11:35:53 1:59:13 0:44:55

112 Dorsz Jean-Michel [442] COURIR FONSEGRIVES V1H 20/01  11:35:55 1:59:15 0:44:57

113 Wallez Laurent [318]  31650 V1H 20/01  11:36:02 1:59:22 0:45:04

114 Tissier Sylvain [299] ACA Auterive  31190 V1H 20/01  11:36:05 1:59:25 0:45:07

115 Mingaud Daniel [361] Toulouse Triathlon  31500 V1H 20/01  11:36:16 1:59:36 0:45:18

116 Barbara Pierre [413] mazères course pédestre  9270 V1H 20/01  11:36:52 2:00:12 0:45:54

117 Roumier Loiuis [466]  SH 20/01  11:37:09 2:00:29 0:46:11

118 Runner 460 Runner 460 [460]  V4H 20/01  11:37:12 2:00:32 0:46:14

119 Corvi Jean-Michel [387]  31140 V2H 20/01  11:37:28 2:00:48 0:46:30

120 Thomas Jean-Luc [39]  31600 V1H 20/01  11:37:59 2:01:19 0:47:01

121 Foucher Christophe [482]  SH 20/01  11:38:03 2:01:23 0:47:05

122 Leronet Roger [479]  V3H 20/01  11:38:21 2:01:41 0:47:23

123 Loubens Bernard [261]  32600 V1H 20/01  11:38:28 2:01:48 0:47:30

124 Martin Sebastien [141]  31450 SH 20/01  11:38:38 2:01:58 0:47:40

125
Racaud Bernard [105] ENFILE TES BASKETS  GRENADE 

31330
V2H 20/01  11:38:47 2:02:07 0:47:49

126 Castigue Julien [98]  31220 SH 20/01  11:39:03 2:02:23 0:48:05

127 Biscans Benjamin [281]  31400 SH 20/01  11:39:05 2:02:25 0:48:07

128 Miquel Thierry [133]  31500 V1H 20/01  11:39:07 2:02:27 0:48:09

129 Couty Frédéric [69] ASVE VEOLIA 81800 V1H 20/01  11:39:11 2:02:31 0:48:13

130 Delgado Daniel [130]  31830 V1H 20/01  11:39:25 2:02:45 0:48:27

131 Maes Olivier [13]  ASTRIUM 31400 SH 20/01  11:39:47 2:03:07 0:48:49

132 Simonetti Thomas [271]  31300 SH 20/01  11:39:52 2:03:12 0:48:54

133
Pech Jean-François [310] Jeunesse sportive cugnalaise

athlétisme  31270
V2H 20/01  11:39:55 2:03:15 0:48:57

134 Chabosi Jean-Luc [172]  31150 V2H 20/01  11:40:01 2:03:21 0:49:03

135 Massicard Emmanuel [17]  LA DEPECHE DU MIDI 81500 V1H 20/01  11:40:07 2:03:27 0:49:09

136 Decout Laurent [371]  31470 V1H 20/01  11:40:51 2:04:11 0:49:53

137 Meral Jean-Laurent [401] Cap Montas  31380 V1H 20/01  11:40:56 2:04:16 0:49:58

138 Durand Cedric [95]  31130 SH 20/01  11:41:00 2:04:20 0:50:02

139 Chalabi Habib [181]  31000 SH 20/01  11:41:22 2:04:42 0:50:24
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

140 Boyer Stéphane [300]  31200 V1H 20/01  11:41:27 2:04:47 0:50:29

141 Noyee Philippe [247]  ACJC running 31470 V1H 20/01  11:41:40 2:05:00 0:50:42

142 Mille Jean-Francois [61]  31200 V1H 20/01  11:41:53 2:05:13 0:50:55

143 Beslard Nathan [316]  31200 SH 20/01  11:41:56 2:05:16 0:50:58

144 Thieltgen Stephane [176]  airbus running society 31700 V1H 20/01  11:41:57 2:05:17 0:50:59

145 Boue Henri [114] ENFILE TES BASKETS  GRENADE  31330 V3H 20/01  11:42:02 2:05:22 0:51:04

146 Goy Jérôme [244] Astropodes Astrium 31650 SH 20/01  11:42:29 2:05:49 0:51:31

147 Macheto David [385]  31500 SH 20/01  11:43:24 2:06:44 0:52:26

148 Camino Herve [272] CUGNAUX  31270 V2H 20/01  11:43:41 2:07:01 0:52:43

149 Pujol Nicolas [215]  31200 V1H 20/01  11:44:27 2:07:47 0:53:29

150
Sylvestre Vincent [112] ENFILE TES BASKETS  GRENADE 

31330
SH 20/01  11:44:59 2:08:19 0:54:01

151 Garrigue Jean-Claude [251]  31150 V2H 20/01  11:45:32 2:08:52 0:54:34

152 Razafimanantsoa William [68] ASVE VEOLIA 31600 V2H 20/01  11:45:36 2:08:56 0:54:38

153 Fourcade Cyrille [200] montauban athlétisme  82000 V1H 20/01  11:46:02 2:09:22 0:55:04

154 Chabrier Sébastien [197]  Steria 31490 V1H 20/01  11:46:15 2:09:35 0:55:17

155 Perie Bernard [126] JUDO RAMONVILLE  31520 V2H 20/01  11:46:41 2:10:01 0:55:43

156 Astier Eric [110] ENFILE TES BASKETS  GRENADE  31330 V1H 20/01  11:46:55 2:10:15 0:55:57

157 Garbaye Romain [24]  SARDT 31120 SH 20/01  11:47:00 2:10:20 0:56:02

158 Autiere David [329]  31300 SH 20/01  11:47:24 2:10:44 0:56:26

159 Sarlatte Bruno [243] Astropode Astrium 31500 SH 20/01  11:48:08 2:11:28 0:57:10

160 Penot Lionel [106] ENFILE TES BASKETS  GRENADE  31330 V1H 20/01  11:49:02 2:12:22 0:58:04

161 Laurens Dominique [447]  V3H 20/01  11:49:04 2:12:24 0:58:06

162 Landais Jérémy [349] ERREA-R 31500 SH 20/01  11:49:18 2:12:38 0:58:20

163 Rayssac Cathy [463]  V1H 20/01  11:49:29 2:12:49 0:58:31

164 Rayssac Olivier [464]  V1H 20/01  11:49:33 2:12:53 0:58:35

165 Reme Quentin [75]  64320 SH 20/01  11:49:42 2:13:02 0:58:44

166 Guesdon Cyril [219]  31131 SH 20/01  11:49:50 2:13:10 0:58:52

167 Mercadier Frédéric [218]  31131 SH 20/01  11:49:54 2:13:14 0:58:56

168 Mallegol Eric [208]  31200 V1H 20/01  11:49:59 2:13:19 0:59:01

169 Peyre Jean-Luc [424]  V2H 20/01  11:50:35 2:13:55 0:59:37

170 Gervais Michel [199]  31320 V2H 20/01  11:50:43 2:14:03 0:59:45

171 Labrux Pierre [286]  31520 V2H 20/01  11:51:32 2:14:52 1:00:34

172 Godfroy Sebastien [322] AIRBUS RUNNING  31840 SH 20/01  11:51:38 2:14:58 1:00:40

173 Arnal Sebastien [323]  31130 V1H 20/01  11:51:46 2:15:06 1:00:48

174 Belloir Philippe [305] Airbus Running Airbus Running 31500 V1H 20/01  11:52:09 2:15:29 1:01:11

175 Runner 425 Runner 425 [425]  V4H 20/01  11:53:02 2:16:22 1:02:04

176 Pitton Didier [19]  LA DEPECHE DU MIDI 31150 V2H 20/01  11:53:08 2:16:28 1:02:10

177 Pitton Eric [236]  31620 V1H 20/01  11:53:09 2:16:29 1:02:11

178 Loiret Franck [458]  V1H 20/01  11:53:56 2:17:16 1:02:58

179 Boré Sacha [83]  31240 V1H 20/01  11:54:38 2:17:58 1:03:40

180 Fonteny Camille [289]  31520 SH 20/01  11:55:00 2:18:20 1:04:02

181 Bizard Olivier [195]  31460 V1H 20/01  11:55:24 2:18:44 1:04:26

182 Evrard Gérard [43]  31330 V3H 20/01  11:55:42 2:19:02 1:04:44

183 Calvet Claude [368] mazeres course pedestre  9270 V1H 20/01  11:56:26 2:19:46 1:05:28

184 Vernhes Bruno [29]  31790 V1H 20/01  11:56:52 2:20:12 1:05:54

185 Anton Sébastien [409] CGD  31000 SH 20/01  11:56:55 2:20:15 1:05:57

186
Buc Jean-Francois [180] Los Roques Collecte Localisation

Satellites 31450
SH 20/01  11:57:12 2:20:32 1:06:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

187
Roques Philippe [178] Los Roques Collecte Localisation Satellites

31450
V1H 20/01  11:57:14 2:20:34 1:06:16

188 Billotet Jean-Marc [428]  V2H 20/01  11:57:53 2:21:13 1:06:55

189 Argeles Sebastien [27]  31500 SH 20/01  11:59:05 2:22:25 1:08:07

190 Hunt Martin [38]  31860 V2H 20/01  12:01:45 2:25:05 1:10:47

191 Lascoux Laurent [471]  SH 20/01  12:02:12 2:25:32 1:11:14

192 Calle Jean-Robert [191] US RAMONVILLE JUDO  31520 V3H 20/01  12:02:41 2:26:01 1:11:43

193 Gatin Jérôme [196] RAIDLIGHT TEAM  31100 V1H 20/01  12:03:29 2:26:49 1:12:31

194 Beck Andre [166] AS MACCABI  31240 V3H 20/01  12:03:46 2:27:06 1:12:48

195 Le Mescam Morvan [154]  31450 SH 20/01  12:03:54 2:27:14 1:12:56

196 Najar Jean Claude [259] cttmi  31180 V2H 20/01  12:03:56 2:27:16 1:12:58

197 Martres Sébastien [331] CTTMI  31500 V1H 20/01  12:04:07 2:27:27 1:13:09

198 Hochart Herve [152]  31500 V1H 20/01  12:04:21 2:27:41 1:13:23

199 Perrier Arnaud [123]  31400 SH 20/01  12:04:28 2:27:48 1:13:30

200 Ettinger Eric [82]  31780 V1H 20/01  12:05:01 2:28:21 1:14:03

201 Runner 448 Runner 448 [448]  V4H 20/01  12:05:57 2:29:17 1:14:59

202 Sans Didier [59] Courir Fonsegrives  31500 V2H 20/01  12:06:49 2:30:09 1:15:51

203 Zoppis Jacques [56] montauban athlétisme  82000 V2H 20/01  12:07:29 2:30:49 1:16:31

204 Lebrere Jacques [358] COURIR FONSEGRIVES  31450 V3H 20/01  12:08:01 2:31:21 1:17:03

205 Lebrere Michel [70] courir fonsegrives  31130 V4H 20/01  12:08:18 2:31:38 1:17:20

206 Martinez Nicolas [283]  APX 31300 SH 20/01  12:08:30 2:31:50 1:17:32

207 Dupre Francis [345]  31470 V2H 20/01  12:10:08 2:33:28 1:19:10

208 Billotet Robert [427] CA BALMA V4H 20/01  12:10:33 2:33:53 1:19:35

209 Garcia Angel [268]  31200 V1H 20/01  12:11:43 2:35:03 1:20:45

210 Forestier Jean-Christophe [190]  31130 SH 20/01  12:11:49 2:35:09 1:20:51

211 Gervais Philippe [446]  V2H 20/01  12:15:17 2:38:37 1:24:19

212 Meunier Claude [6] Aventuriers du Bitume  31130 V4H 20/01  12:16:01 2:39:21 1:25:03

213 Lescure Patrick [214]  31750 V1H 20/01  12:18:32 2:41:52 1:27:34

214 Capdeville Robert [277] Athlé Santé  31830 V2H 20/01  12:20:52 2:44:12 1:29:54

215 Boucher Jonathan [185]  31140 SH 20/01  12:35:48 2:59:08 1:44:50
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Classement Scratch Femmes

Arrivée L'Isatis20/01/2013 - 20/01/2013
Distance: 16   D+: 288

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Roumier Raphaelle [467]  V1F 20/01  11:23:54 1:47:14  

2 Paroux Alix [135]  81470 SF 20/01  11:27:16 1:50:36 0:03:22

3 Somazzi Silje [306]  31200 SF 20/01  11:27:42 1:51:02 0:03:48

4 Berger Camille [297]  31700 SF 20/01  11:27:50 1:51:10 0:03:56

5 Resseguier Marie-Anne [449]  SF 20/01  11:27:51 1:51:11 0:03:57

6 Bacon Mylène [77] I-RUN I-RUN 31500 SF 20/01  11:29:13 1:52:33 0:05:19

7 Puech Lucie [224] CA Balma  81100 SF 20/01  11:29:58 1:53:18 0:06:04

8 Lemaire Marion [291]  31830 SF 20/01  11:31:42 1:55:02 0:07:48

9 Dardier Catherine [53] MAZERES COURSE PEDESTRE  9270 V1F 20/01  11:32:33 1:55:53 0:08:39

10 Blanchet Marion [382]  9000 SF 20/01  11:33:50 1:57:10 0:09:56

11 Croissant Julie [404]  31100 SF 20/01  11:36:11 1:59:31 0:12:17

12 Mautord Julie [406]  31100 SF 20/01  11:36:13 1:59:33 0:12:19

13 Davailles Florence [230]  31880 V1F 20/01  11:38:54 2:02:14 0:15:00

14 Bonneault Bergamote [265]  31100 SF 20/01  11:39:57 2:03:17 0:16:03

15 Marchal Pauline [376] EPPG TRIATHLON 93  75019 SF 20/01  11:40:17 2:03:37 0:16:23

16 Antoine Amandine [139] TOULOUSE TRIATHLON  31700 SF 20/01  11:41:20 2:04:40 0:17:26

17 Lemaire Dominique [263]  31830 V2F 20/01  11:41:28 2:04:48 0:17:34

18 Zoppis Nathalie [57] montauban athlétisme  82000 V1F 20/01  11:45:24 2:08:44 0:21:30

19 Bare Marie-France [313]  31470 V1F 20/01  11:45:52 2:09:12 0:21:58

20 Ginsbach Virginie [257] CA BALMA  31130 V1F 20/01  11:47:40 2:11:00 0:23:46

21 Dermaut Eline [239]  31200 SF 20/01  11:47:54 2:11:14 0:24:00

22 Veslot Julie [312] Airbus Running Airbus 31100 V1F 20/01  11:47:56 2:11:16 0:24:02

23 Berthelemy Nadege [380]  31620 SF 20/01  11:48:06 2:11:26 0:24:12

24 Thouy Véronique [475] GLS V1F 20/01  11:49:27 2:12:47 0:25:33

25 Cadel Claire [456]  V3F 20/01  11:49:45 2:13:05 0:25:51

26 Nadalin Jacqueline [324] courir fonsegrives  31130 V3F 20/01  11:49:47 2:13:07 0:25:53

27 Dupradeau Sandrine [317]  31880 SF 20/01  11:51:36 2:14:56 0:27:42

28 Pierson Helene [405]  31750 V1F 20/01  11:51:50 2:15:10 0:27:56

29 Garrigou Celine [87]  31500 V1F 20/01  11:51:59 2:15:19 0:28:05

30 Gruszewski Florence [86]  31400 V1F 20/01  11:52:05 2:15:25 0:28:11

31 Rigaudiere Anne [303] Airbus Running Airbus Running 31500 V1F 20/01  11:52:07 2:15:27 0:28:13

32
Bessieres Isabelle [111] ENFILE TES BASKETS  GRENADE 

31330
SF 20/01  11:52:28 2:15:48 0:28:34

33 Durand Murat Cathy [117] CA BALMA  31200 V1F 20/01  11:54:25 2:17:45 0:30:31

34 Catard Emilie [336]  31000 SF 20/01  11:55:52 2:19:12 0:31:58

35
Roques Marie-Pierre [179] Los Roques Collecte Localisation

Satellites 31450
V1F 20/01  11:57:11 2:20:31 0:33:17

36 Bauchet Leslie [26]  31500 SF 20/01  11:59:09 2:22:29 0:35:15

37 Falq Nadine [443]  V1F 20/01  11:59:33 2:22:53 0:35:39

38 Barousse Sophie [468]  SF 20/01  12:01:40 2:25:00 0:37:46

39 Flambeaux Charlotte [469]  SF 20/01  12:01:40 2:25:00 0:37:46

40 Michaud Bernadette [84]  31520 V2F 20/01  12:02:25 2:25:45 0:38:31

41 Chanche Sandrine [280] CTTMI  31270 SF 20/01  12:03:58 2:27:18 0:40:04
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Gobier Christine [270] CTTMI  31290 V1F 20/01  12:04:03 2:27:23 0:40:09

43 Cornille Solene [103] WAC  31000 SF 20/01  12:04:35 2:27:55 0:40:41

44 Garcia Guylaine [159]  31520 V1F 20/01  12:04:50 2:28:10 0:40:56

45 Guipouy Anne [10]  ASTRIUM 31400 SF 20/01  12:04:56 2:28:16 0:41:02

46 Lavielle Isabelle [258] CA BALMA  31130 V1F 20/01  12:05:06 2:28:26 0:41:12

47 Lehmann Marie-Christine [88]  31320 V1F 20/01  12:09:37 2:32:57 0:45:43

48 Feyt Marion [97] EFLU  31620 V1F 20/01  12:11:55 2:35:15 0:48:01

49 Gaudel Mathilde [373]  82370 SF 20/01  12:11:56 2:35:16 0:48:02

50 Grandclement Anne [37]  31490 V2F 20/01  12:14:29 2:37:49 0:50:35

51 Villalbi Florence [72]  82170 V1F 20/01  12:14:35 2:37:55 0:50:41

52 Payrastre Christelle [52] Raidlight Team  31600 SF 20/01  12:14:37 2:37:57 0:50:43

53 Vella Anne France [221]  31170 V1F 20/01  12:20:51 2:44:11 0:56:57

54 Mascre Elise [462]  V1F 20/01  12:23:07 2:46:27 0:59:13

55 Pelegry Christine [49]  31810 V2F 20/01  12:23:09 2:46:29 0:59:15

56 Gares Valérie [398]  31200 SF 20/01  12:23:42 2:47:02 0:59:48

57 Terrisse Magalie [470]  V1F 20/01  12:23:43 2:47:03 0:59:49
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Classement EF

Arrivée L'Isatis20/01/2013 - 20/01/2013
Distance: 16   D+: 288

Non classés EF
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Classement EH

Arrivée L'Isatis20/01/2013 - 20/01/2013
Distance: 16   D+: 288

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vogel Mathieu [187] Toulouse Triathlon  31200 EH 20/01  11:12:39 1:35:59  

2 Blanchard Yann [363] Team 16 VTT  31400 EH 20/01  11:13:42 1:37:02 0:01:03

Non classés EH
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Classement JH

Arrivée L'Isatis20/01/2013 - 20/01/2013
Distance: 16   D+: 288

Non classés JH
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Classement SF

Arrivée L'Isatis20/01/2013 - 20/01/2013
Distance: 16   D+: 288

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Paroux Alix [135]  81470 SF 20/01  11:27:16 1:50:36  

2 Somazzi Silje [306]  31200 SF 20/01  11:27:42 1:51:02 0:00:26

3 Berger Camille [297]  31700 SF 20/01  11:27:50 1:51:10 0:00:34

4 Resseguier Marie-Anne [449]  SF 20/01  11:27:51 1:51:11 0:00:35

5 Bacon Mylène [77] I-RUN I-RUN 31500 SF 20/01  11:29:13 1:52:33 0:01:57

6 Puech Lucie [224] CA Balma  81100 SF 20/01  11:29:58 1:53:18 0:02:42

7 Lemaire Marion [291]  31830 SF 20/01  11:31:42 1:55:02 0:04:26

8 Blanchet Marion [382]  9000 SF 20/01  11:33:50 1:57:10 0:06:34

9 Croissant Julie [404]  31100 SF 20/01  11:36:11 1:59:31 0:08:55

10 Mautord Julie [406]  31100 SF 20/01  11:36:13 1:59:33 0:08:57

11 Bonneault Bergamote [265]  31100 SF 20/01  11:39:57 2:03:17 0:12:41

12 Marchal Pauline [376] EPPG TRIATHLON 93  75019 SF 20/01  11:40:17 2:03:37 0:13:01

13 Antoine Amandine [139] TOULOUSE TRIATHLON  31700 SF 20/01  11:41:20 2:04:40 0:14:04

14 Dermaut Eline [239]  31200 SF 20/01  11:47:54 2:11:14 0:20:38

15 Berthelemy Nadege [380]  31620 SF 20/01  11:48:06 2:11:26 0:20:50

16 Dupradeau Sandrine [317]  31880 SF 20/01  11:51:36 2:14:56 0:24:20

17
Bessieres Isabelle [111] ENFILE TES BASKETS  GRENADE 

31330
SF 20/01  11:52:28 2:15:48 0:25:12

18 Catard Emilie [336]  31000 SF 20/01  11:55:52 2:19:12 0:28:36

19 Bauchet Leslie [26]  31500 SF 20/01  11:59:09 2:22:29 0:31:53

20 Barousse Sophie [468]  SF 20/01  12:01:40 2:25:00 0:34:24

21 Flambeaux Charlotte [469]  SF 20/01  12:01:40 2:25:00 0:34:24

22 Chanche Sandrine [280] CTTMI  31270 SF 20/01  12:03:58 2:27:18 0:36:42

23 Cornille Solene [103] WAC  31000 SF 20/01  12:04:35 2:27:55 0:37:19

24 Guipouy Anne [10]  ASTRIUM 31400 SF 20/01  12:04:56 2:28:16 0:37:40

25 Gaudel Mathilde [373]  82370 SF 20/01  12:11:56 2:35:16 0:44:40

26 Payrastre Christelle [52] Raidlight Team  31600 SF 20/01  12:14:37 2:37:57 0:47:21

27 Gares Valérie [398]  31200 SF 20/01  12:23:42 2:47:02 0:56:26

Non classés SF
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Classement SH

Arrivée L'Isatis20/01/2013 - 20/01/2013
Distance: 16   D+: 288

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bellamy Benjamin [343] EA FOIX/TEAM NEW BALANCE  31130 SH 20/01  10:50:58 1:14:18  

2 Miquel Nicolas [8]  31500 SH 20/01  10:59:00 1:22:20 0:08:02

3 Dessilla Stephane [369] okidosport nutrition  81100 SH 20/01  10:59:47 1:23:07 0:08:49

4 Cavalca Stephane [374] as muret triathlon  31410 SH 20/01  11:02:09 1:25:29 0:11:11

5 Hijazi Samir [702] Team Readlight SH 20/01  11:04:02 1:27:22 0:13:04

6 Bueno Francois [155] Les Foulees du SOU  11300 SH 20/01  11:07:27 1:30:47 0:16:29

7 Vendan Borin Sébastien [33]  31400 SH 20/01  11:08:21 1:31:41 0:17:23

8 Poniard Leo [120] TOULOUSE TRIATHLON  31055 SH 20/01  11:09:18 1:32:38 0:18:20

9 Robbe Mathieu [35] team raidlight  65200 SH 20/01  11:09:35 1:32:55 0:18:37

10 Surply Eloi [138] TOULOUSE TRIATHLON  31700 SH 20/01  11:09:49 1:33:09 0:18:51

11 Magnanon Loïc [44] GIROU TRIATHLON  31140 SH 20/01  11:10:38 1:33:58 0:19:40

12 Maury Ludovic [392]  31600 SH 20/01  11:11:54 1:35:14 0:20:56

13 Maudet David [165] tuc triathlon  31500 SH 20/01  11:13:04 1:36:24 0:22:06

14 Strzelecki Jérôme [391] Toulouse Triathlon  31400 SH 20/01  11:14:36 1:37:56 0:23:38

15 Ben Saad Nadir [204] Auch Triathlon  32000 SH 20/01  11:16:11 1:39:31 0:25:13

16 Mas Stéphane [168]  32300 SH 20/01  11:16:13 1:39:33 0:25:15

17 Le Nir Jerome [437]  SH 20/01  11:16:15 1:39:35 0:25:17

18 Douet Jules [163] TUC triathlon  31400 SH 20/01  11:16:35 1:39:55 0:25:37

19 Robino Benoit [145]  35230 SH 20/01  11:17:14 1:40:34 0:26:16

20 Gacoin Florian [9]  ASTRIUM 31400 SH 20/01  11:18:42 1:42:02 0:27:44

21 Couly Emmanuel [40]  31200 SH 20/01  11:18:50 1:42:10 0:27:52

22 Bru Aurelien [423] Portet Athletic Club SH 20/01  11:18:54 1:42:14 0:27:56

23 Honton Benjamin [402]  31000 SH 20/01  11:19:38 1:42:58 0:28:40

24 Pelchat Olivier [153]  31400 SH 20/01  11:19:50 1:43:10 0:28:52

25 Freguin Sebastien [444]  SH 20/01  11:19:52 1:43:12 0:28:54

26 Doule Julien [241]  31000 SH 20/01  11:20:01 1:43:21 0:29:03

27 Gouesse Morgan [143] Toulouse tri  31500 SH 20/01  11:20:40 1:44:00 0:29:42

28 Richard Félix [287] ENSAT  31300 SH 20/01  11:20:43 1:44:03 0:29:45

29 Lacroix Julien [282]  31500 SH 20/01  11:21:33 1:44:53 0:30:35

30 De Candido Christophe [242]  31620 SH 20/01  11:22:42 1:46:02 0:31:44

31 Jacquot Jean-Christophe [144]  31650 SH 20/01  11:22:49 1:46:09 0:31:51

32 Palous Anthony [445]  SH 20/01  11:23:37 1:46:57 0:32:39

33 Amoros Christophe [142] aca auterive  31190 SH 20/01  11:23:40 1:47:00 0:32:42

34 Chouklati Othmane [377] EPPG TRIATHLON 93  75019 SH 20/01  11:24:09 1:47:29 0:33:11

35 Le Dret Gwennhaël [156]  31300 SH 20/01  11:24:13 1:47:33 0:33:15

36 Le Du David [209]  31140 SH 20/01  11:24:20 1:47:40 0:33:22

37 Plantier Anthony [397] Toulouse Triathlon ISAE 31300 SH 20/01  11:24:51 1:48:11 0:33:53

38 Cabrera Joris [148] LES FOULEES DU SOU  11300 SH 20/01  11:24:52 1:48:12 0:33:54

39 Debras Simon [365]  31400 SH 20/01  11:24:54 1:48:14 0:33:56

40 Lumens Jean-François [411] St Feuillien  31650 SH 20/01  11:26:15 1:49:35 0:35:17

41 Delord Sylvain [31]  Armagnac DELORD 32190 SH 20/01  11:27:24 1:50:44 0:36:26

42 Riclet Jean [298]  31400 SH 20/01  11:27:33 1:50:53 0:36:35

43 Belbachir Mohamed [393]  81500 SH 20/01  11:28:04 1:51:24 0:37:06
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Sanches Sebastien [426]  SH 20/01  11:28:29 1:51:49 0:37:31

45 Rolland Mickael [341]  31200 SH 20/01  11:28:32 1:51:52 0:37:34

46 Cadillac Sébastien [307]  31130 SH 20/01  11:29:01 1:52:21 0:38:03

47 Richard Bastien [326]  31520 SH 20/01  11:29:55 1:53:15 0:38:57

48 Jugieu David [333]  31450 SH 20/01  11:30:05 1:53:25 0:39:07

49 Ravayrol Christophe [342]  31500 SH 20/01  11:30:41 1:54:01 0:39:43

50 Allard David [30]  31200 SH 20/01  11:32:34 1:55:54 0:41:36

51 Pelletier Thomas [74]  31130 SH 20/01  11:32:50 1:56:10 0:41:52

52 Gou Pierre-Laurent [18]  LA DEPECHE DU MIDI 31620 SH 20/01  11:32:54 1:56:14 0:41:56

53 Le Dret Gaël [158]  9140 SH 20/01  11:33:13 1:56:33 0:42:15

54 Tabouriech Pierre [279]  31780 SH 20/01  11:33:29 1:56:49 0:42:31

55 Constans Benoit [192]  31620 SH 20/01  11:33:57 1:57:17 0:42:59

56 Pinel Laurent [408]  31300 SH 20/01  11:34:00 1:57:20 0:43:02

57 Maurell Guillaume [301]  81150 SH 20/01  11:35:53 1:59:13 0:44:55

58 Roumier Loiuis [466]  SH 20/01  11:37:09 2:00:29 0:46:11

59 Foucher Christophe [482]  SH 20/01  11:38:03 2:01:23 0:47:05

60 Martin Sebastien [141]  31450 SH 20/01  11:38:38 2:01:58 0:47:40

61 Castigue Julien [98]  31220 SH 20/01  11:39:03 2:02:23 0:48:05

62 Biscans Benjamin [281]  31400 SH 20/01  11:39:05 2:02:25 0:48:07

63 Maes Olivier [13]  ASTRIUM 31400 SH 20/01  11:39:47 2:03:07 0:48:49

64 Simonetti Thomas [271]  31300 SH 20/01  11:39:52 2:03:12 0:48:54

65 Durand Cedric [95]  31130 SH 20/01  11:41:00 2:04:20 0:50:02

66 Chalabi Habib [181]  31000 SH 20/01  11:41:22 2:04:42 0:50:24

67 Beslard Nathan [316]  31200 SH 20/01  11:41:56 2:05:16 0:50:58

68 Goy Jérôme [244] Astropodes Astrium 31650 SH 20/01  11:42:29 2:05:49 0:51:31

69 Macheto David [385]  31500 SH 20/01  11:43:24 2:06:44 0:52:26

70
Sylvestre Vincent [112] ENFILE TES BASKETS  GRENADE 

31330
SH 20/01  11:44:59 2:08:19 0:54:01

71 Garbaye Romain [24]  SARDT 31120 SH 20/01  11:47:00 2:10:20 0:56:02

72 Autiere David [329]  31300 SH 20/01  11:47:24 2:10:44 0:56:26

73 Sarlatte Bruno [243] Astropode Astrium 31500 SH 20/01  11:48:08 2:11:28 0:57:10

74 Landais Jérémy [349] ERREA-R 31500 SH 20/01  11:49:18 2:12:38 0:58:20

75 Reme Quentin [75]  64320 SH 20/01  11:49:42 2:13:02 0:58:44

76 Guesdon Cyril [219]  31131 SH 20/01  11:49:50 2:13:10 0:58:52

77 Mercadier Frédéric [218]  31131 SH 20/01  11:49:54 2:13:14 0:58:56

78 Godfroy Sebastien [322] AIRBUS RUNNING  31840 SH 20/01  11:51:38 2:14:58 1:00:40

79 Fonteny Camille [289]  31520 SH 20/01  11:55:00 2:18:20 1:04:02

80 Anton Sébastien [409] CGD  31000 SH 20/01  11:56:55 2:20:15 1:05:57

81
Buc Jean-Francois [180] Los Roques Collecte Localisation

Satellites 31450
SH 20/01  11:57:12 2:20:32 1:06:14

82 Argeles Sebastien [27]  31500 SH 20/01  11:59:05 2:22:25 1:08:07

83 Lascoux Laurent [471]  SH 20/01  12:02:12 2:25:32 1:11:14

84 Le Mescam Morvan [154]  31450 SH 20/01  12:03:54 2:27:14 1:12:56

85 Perrier Arnaud [123]  31400 SH 20/01  12:04:28 2:27:48 1:13:30

86 Martinez Nicolas [283]  APX 31300 SH 20/01  12:08:30 2:31:50 1:17:32

87 Forestier Jean-Christophe [190]  31130 SH 20/01  12:11:49 2:35:09 1:20:51

88 Boucher Jonathan [185]  31140 SH 20/01  12:35:48 2:59:08 1:44:50

Non classés SH
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Classement V1F

Arrivée L'Isatis20/01/2013 - 20/01/2013
Distance: 16   D+: 288

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Roumier Raphaelle [467]  V1F 20/01  11:23:54 1:47:14  

2 Dardier Catherine [53] MAZERES COURSE PEDESTRE  9270 V1F 20/01  11:32:33 1:55:53 0:08:39

3 Davailles Florence [230]  31880 V1F 20/01  11:38:54 2:02:14 0:15:00

4 Zoppis Nathalie [57] montauban athlétisme  82000 V1F 20/01  11:45:24 2:08:44 0:21:30

5 Bare Marie-France [313]  31470 V1F 20/01  11:45:52 2:09:12 0:21:58

6 Ginsbach Virginie [257] CA BALMA  31130 V1F 20/01  11:47:40 2:11:00 0:23:46

7 Veslot Julie [312] Airbus Running Airbus 31100 V1F 20/01  11:47:56 2:11:16 0:24:02

8 Thouy Véronique [475] GLS V1F 20/01  11:49:27 2:12:47 0:25:33

9 Pierson Helene [405]  31750 V1F 20/01  11:51:50 2:15:10 0:27:56

10 Garrigou Celine [87]  31500 V1F 20/01  11:51:59 2:15:19 0:28:05

11 Gruszewski Florence [86]  31400 V1F 20/01  11:52:05 2:15:25 0:28:11

12 Rigaudiere Anne [303] Airbus Running Airbus Running 31500 V1F 20/01  11:52:07 2:15:27 0:28:13

13 Durand Murat Cathy [117] CA BALMA  31200 V1F 20/01  11:54:25 2:17:45 0:30:31

14
Roques Marie-Pierre [179] Los Roques Collecte Localisation

Satellites 31450
V1F 20/01  11:57:11 2:20:31 0:33:17

15 Falq Nadine [443]  V1F 20/01  11:59:33 2:22:53 0:35:39

16 Gobier Christine [270] CTTMI  31290 V1F 20/01  12:04:03 2:27:23 0:40:09

17 Garcia Guylaine [159]  31520 V1F 20/01  12:04:50 2:28:10 0:40:56

18 Lavielle Isabelle [258] CA BALMA  31130 V1F 20/01  12:05:06 2:28:26 0:41:12

19 Lehmann Marie-Christine [88]  31320 V1F 20/01  12:09:37 2:32:57 0:45:43

20 Feyt Marion [97] EFLU  31620 V1F 20/01  12:11:55 2:35:15 0:48:01

21 Villalbi Florence [72]  82170 V1F 20/01  12:14:35 2:37:55 0:50:41

22 Vella Anne France [221]  31170 V1F 20/01  12:20:51 2:44:11 0:56:57

23 Mascre Elise [462]  V1F 20/01  12:23:07 2:46:27 0:59:13

24 Terrisse Magalie [470]  V1F 20/01  12:23:43 2:47:03 0:59:49

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée L'Isatis20/01/2013 - 20/01/2013
Distance: 16   D+: 288

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jegard Remy [22] SA TOULOUSE UC  31240 V1H 20/01  10:58:36 1:21:56  

2 Poirier David [249]  31450 V1H 20/01  11:10:24 1:33:44 0:11:48

3 Laforge Thierry [217] AC Auterive  31190 V1H 20/01  11:14:33 1:37:53 0:15:57

4 Estaque Jean-Francois [227] AFUMTEAM  31190 V1H 20/01  11:19:56 1:43:16 0:21:20

5 Rouviere Jean-Francois [454] TOAC TRI. V1H 20/01  11:21:04 1:44:24 0:22:28

6 Gaiotti Philippe [189]  31290 V1H 20/01  11:21:08 1:44:28 0:22:32

7 Spertino Jean Francois [335] Toulouse triathlon  31600 V1H 20/01  11:21:16 1:44:36 0:22:40

8 Feral Jean-Marc [296]  31500 V1H 20/01  11:22:00 1:45:20 0:23:24

9 Bounhouret Gilles [292]  31180 V1H 20/01  11:22:51 1:46:11 0:24:15

10 Guillerme Olivier [206]  31490 V1H 20/01  11:22:59 1:46:19 0:24:23

11 Amanrich Jerome [183]  31830 V1H 20/01  11:23:01 1:46:21 0:24:25

12 Fournier Marc [309]  31270 V1H 20/01  11:23:58 1:47:18 0:25:22

13 Presani Pierre [32]  32000 V1H 20/01  11:23:59 1:47:19 0:25:23

14 Quinet Dominique [328] sud triathlon performance  31320 V1H 20/01  11:24:17 1:47:37 0:25:41

15 Seijo Marc [339] Girou Tiathlon  31140 V1H 20/01  11:24:56 1:48:16 0:26:20

16 Manuel Ludovic [150] zinzin des coteaux  31140 V1H 20/01  11:25:43 1:49:03 0:27:07

17 Mottier Laurent [311] Condom Running Loisir  32100 V1H 20/01  11:26:07 1:49:27 0:27:31

18 Peyrard Pierre-François [226]  31450 V1H 20/01  11:26:10 1:49:30 0:27:34

19 Curot Philippe [151]  31130 V1H 20/01  11:26:19 1:49:39 0:27:43

20 Venier Christophe [54]  31140 V1H 20/01  11:26:24 1:49:44 0:27:48

21 Beraud Serge [108] ENFILE TES BASKETS  GRENADE  31330 V1H 20/01  11:26:34 1:49:54 0:27:58

22 Aïza Yves [321] ENFILE TES BASKETS  31400 V1H 20/01  11:26:35 1:49:55 0:27:59

23 Pereira Christophe [459]  V1H 20/01  11:26:42 1:50:02 0:28:06

24 Tires Kader [41]  31300 V1H 20/01  11:27:18 1:50:38 0:28:42

25 Riviere David [60] Mazeres Course Pedestre  9270 V1H 20/01  11:28:39 1:51:59 0:30:03

26 Souquieres Jean-Francois [71] Cantal 15  31140 V1H 20/01  11:29:27 1:52:47 0:30:51

27 Santune Didier [295]  31200 V1H 20/01  11:30:35 1:53:55 0:31:59

28 Valentin Luc [436]  V1H 20/01  11:31:26 1:54:46 0:32:50

29 De Roulhac Laurent [255] TEAM CAP RUN CAP RUN 11160 V1H 20/01  11:32:20 1:55:40 0:33:44

30 Luquet Frédéric [23]  31000 V1H 20/01  11:33:55 1:57:15 0:35:19

31 Gesse Jeff [418] BSC V1H 20/01  11:34:03 1:57:23 0:35:27

32 Didier Frédéric [383]  31150 V1H 20/01  11:34:56 1:58:16 0:36:20

33 Veron Jean-Francois [222]  31880 V1H 20/01  11:34:59 1:58:19 0:36:23

34 Monteiro Victor [276]  31410 V1H 20/01  11:35:31 1:58:51 0:36:55

35 Dorsz Jean-Michel [442] COURIR FONSEGRIVES V1H 20/01  11:35:55 1:59:15 0:37:19

36 Wallez Laurent [318]  31650 V1H 20/01  11:36:02 1:59:22 0:37:26

37 Tissier Sylvain [299] ACA Auterive  31190 V1H 20/01  11:36:05 1:59:25 0:37:29

38 Mingaud Daniel [361] Toulouse Triathlon  31500 V1H 20/01  11:36:16 1:59:36 0:37:40

39 Barbara Pierre [413] mazères course pédestre  9270 V1H 20/01  11:36:52 2:00:12 0:38:16

40 Thomas Jean-Luc [39]  31600 V1H 20/01  11:37:59 2:01:19 0:39:23

41 Loubens Bernard [261]  32600 V1H 20/01  11:38:28 2:01:48 0:39:52

42 Miquel Thierry [133]  31500 V1H 20/01  11:39:07 2:02:27 0:40:31

43 Couty Frédéric [69] ASVE VEOLIA 81800 V1H 20/01  11:39:11 2:02:31 0:40:35
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Delgado Daniel [130]  31830 V1H 20/01  11:39:25 2:02:45 0:40:49

45 Massicard Emmanuel [17]  LA DEPECHE DU MIDI 81500 V1H 20/01  11:40:07 2:03:27 0:41:31

46 Decout Laurent [371]  31470 V1H 20/01  11:40:51 2:04:11 0:42:15

47 Meral Jean-Laurent [401] Cap Montas  31380 V1H 20/01  11:40:56 2:04:16 0:42:20

48 Boyer Stéphane [300]  31200 V1H 20/01  11:41:27 2:04:47 0:42:51

49 Noyee Philippe [247]  ACJC running 31470 V1H 20/01  11:41:40 2:05:00 0:43:04

50 Mille Jean-Francois [61]  31200 V1H 20/01  11:41:53 2:05:13 0:43:17

51 Thieltgen Stephane [176]  airbus running society 31700 V1H 20/01  11:41:57 2:05:17 0:43:21

52 Pujol Nicolas [215]  31200 V1H 20/01  11:44:27 2:07:47 0:45:51

53 Fourcade Cyrille [200] montauban athlétisme  82000 V1H 20/01  11:46:02 2:09:22 0:47:26

54 Chabrier Sébastien [197]  Steria 31490 V1H 20/01  11:46:15 2:09:35 0:47:39

55 Astier Eric [110] ENFILE TES BASKETS  GRENADE  31330 V1H 20/01  11:46:55 2:10:15 0:48:19

56 Penot Lionel [106] ENFILE TES BASKETS  GRENADE  31330 V1H 20/01  11:49:02 2:12:22 0:50:26

57 Rayssac Cathy [463]  V1H 20/01  11:49:29 2:12:49 0:50:53

58 Rayssac Olivier [464]  V1H 20/01  11:49:33 2:12:53 0:50:57

59 Mallegol Eric [208]  31200 V1H 20/01  11:49:59 2:13:19 0:51:23

60 Arnal Sebastien [323]  31130 V1H 20/01  11:51:46 2:15:06 0:53:10

61 Belloir Philippe [305] Airbus Running Airbus Running 31500 V1H 20/01  11:52:09 2:15:29 0:53:33

62 Pitton Eric [236]  31620 V1H 20/01  11:53:09 2:16:29 0:54:33

63 Loiret Franck [458]  V1H 20/01  11:53:56 2:17:16 0:55:20

64 Boré Sacha [83]  31240 V1H 20/01  11:54:38 2:17:58 0:56:02

65 Bizard Olivier [195]  31460 V1H 20/01  11:55:24 2:18:44 0:56:48

66 Calvet Claude [368] mazeres course pedestre  9270 V1H 20/01  11:56:26 2:19:46 0:57:50

67 Vernhes Bruno [29]  31790 V1H 20/01  11:56:52 2:20:12 0:58:16

68
Roques Philippe [178] Los Roques Collecte Localisation Satellites

31450
V1H 20/01  11:57:14 2:20:34 0:58:38

69 Gatin Jérôme [196] RAIDLIGHT TEAM  31100 V1H 20/01  12:03:29 2:26:49 1:04:53

70 Martres Sébastien [331] CTTMI  31500 V1H 20/01  12:04:07 2:27:27 1:05:31

71 Hochart Herve [152]  31500 V1H 20/01  12:04:21 2:27:41 1:05:45

72 Ettinger Eric [82]  31780 V1H 20/01  12:05:01 2:28:21 1:06:25

73 Garcia Angel [268]  31200 V1H 20/01  12:11:43 2:35:03 1:13:07

74 Lescure Patrick [214]  31750 V1H 20/01  12:18:32 2:41:52 1:19:56

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée L'Isatis20/01/2013 - 20/01/2013
Distance: 16   D+: 288

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lemaire Dominique [263]  31830 V2F 20/01  11:41:28 2:04:48  

2 Michaud Bernadette [84]  31520 V2F 20/01  12:02:25 2:25:45 0:20:57

3 Grandclement Anne [37]  31490 V2F 20/01  12:14:29 2:37:49 0:33:01

4 Pelegry Christine [49]  31810 V2F 20/01  12:23:09 2:46:29 0:41:41

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée L'Isatis20/01/2013 - 20/01/2013
Distance: 16   D+: 288

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Corradi Serge [121] TUC TRIATHLON  31860 V2H 20/01  11:14:08 1:37:28  

2 Bousquet Jacques [161]  31700 V2H 20/01  11:21:57 1:45:17 0:07:49

3 Serieye Claude [115] ENFILE TES BASKETS  GRENADE  31330 V2H 20/01  11:22:06 1:45:26 0:07:58

4 Hathouti Abdelhadi [379]  31000 V2H 20/01  11:26:36 1:49:56 0:12:28

5 Linon Alain [67] ASVE VEOLIA 31770 V2H 20/01  11:26:46 1:50:06 0:12:38

6 Pierre Patrick [338] CAP MONTAS  31380 V2H 20/01  11:26:59 1:50:19 0:12:51

7 Gombault Philippe [378] les cloches pieds  81500 V2H 20/01  11:27:27 1:50:47 0:13:19

8 Léguistin Pierre [481] ASEAT V2H 20/01  11:27:39 1:50:59 0:13:31

9 Piccini Pierre [465]  V2H 20/01  11:29:14 1:52:34 0:15:06

10 Bonnemain Patrice [253]  31400 V2H 20/01  11:30:01 1:53:21 0:15:53

11 Martins Virgo [337] LES PIEDS LURONS  31240 V2H 20/01  11:31:06 1:54:26 0:16:58

12 Marchan Alain [262] Courir Fonsegrives  31650 V2H 20/01  11:32:18 1:55:38 0:18:10

13 Moreno Jose [348]  31750 V2H 20/01  11:33:31 1:56:51 0:19:23

14 Caminat Christian [327] CONDOM  RUNNING  LOISIR  31300 V2H 20/01  11:35:19 1:58:39 0:21:11

15 Limito Jean Francois [372] CA BALMA  31130 V2H 20/01  11:35:37 1:58:57 0:21:29

16 Corvi Jean-Michel [387]  31140 V2H 20/01  11:37:28 2:00:48 0:23:20

17
Racaud Bernard [105] ENFILE TES BASKETS  GRENADE 

31330
V2H 20/01  11:38:47 2:02:07 0:24:39

18
Pech Jean-François [310] Jeunesse sportive cugnalaise

athlétisme  31270
V2H 20/01  11:39:55 2:03:15 0:25:47

19 Chabosi Jean-Luc [172]  31150 V2H 20/01  11:40:01 2:03:21 0:25:53

20 Camino Herve [272] CUGNAUX  31270 V2H 20/01  11:43:41 2:07:01 0:29:33

21 Garrigue Jean-Claude [251]  31150 V2H 20/01  11:45:32 2:08:52 0:31:24

22 Razafimanantsoa William [68] ASVE VEOLIA 31600 V2H 20/01  11:45:36 2:08:56 0:31:28

23 Perie Bernard [126] JUDO RAMONVILLE  31520 V2H 20/01  11:46:41 2:10:01 0:32:33

24 Peyre Jean-Luc [424]  V2H 20/01  11:50:35 2:13:55 0:36:27

25 Gervais Michel [199]  31320 V2H 20/01  11:50:43 2:14:03 0:36:35

26 Labrux Pierre [286]  31520 V2H 20/01  11:51:32 2:14:52 0:37:24

27 Pitton Didier [19]  LA DEPECHE DU MIDI 31150 V2H 20/01  11:53:08 2:16:28 0:39:00

28 Billotet Jean-Marc [428]  V2H 20/01  11:57:53 2:21:13 0:43:45

29 Hunt Martin [38]  31860 V2H 20/01  12:01:45 2:25:05 0:47:37

30 Najar Jean Claude [259] cttmi  31180 V2H 20/01  12:03:56 2:27:16 0:49:48

31 Sans Didier [59] Courir Fonsegrives  31500 V2H 20/01  12:06:49 2:30:09 0:52:41

32 Zoppis Jacques [56] montauban athlétisme  82000 V2H 20/01  12:07:29 2:30:49 0:53:21

33 Dupre Francis [345]  31470 V2H 20/01  12:10:08 2:33:28 0:56:00

34 Gervais Philippe [446]  V2H 20/01  12:15:17 2:38:37 1:01:09

35 Capdeville Robert [277] Athlé Santé  31830 V2H 20/01  12:20:52 2:44:12 1:06:44

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée L'Isatis20/01/2013 - 20/01/2013
Distance: 16   D+: 288

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cadel Claire [456]  V3F 20/01  11:49:45 2:13:05  

2 Nadalin Jacqueline [324] courir fonsegrives  31130 V3F 20/01  11:49:47 2:13:07 0:00:02

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée L'Isatis20/01/2013 - 20/01/2013
Distance: 16   D+: 288

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Philippot Yannick [182]  31140 V3H 20/01  11:26:51 1:50:11  

2 Leronet Roger [479]  V3H 20/01  11:38:21 2:01:41 0:11:30

3 Boue Henri [114] ENFILE TES BASKETS  GRENADE  31330 V3H 20/01  11:42:02 2:05:22 0:15:11

4 Laurens Dominique [447]  V3H 20/01  11:49:04 2:12:24 0:22:13

5 Evrard Gérard [43]  31330 V3H 20/01  11:55:42 2:19:02 0:28:51

6 Calle Jean-Robert [191] US RAMONVILLE JUDO  31520 V3H 20/01  12:02:41 2:26:01 0:35:50

7 Beck Andre [166] AS MACCABI  31240 V3H 20/01  12:03:46 2:27:06 0:36:55

8 Lebrere Jacques [358] COURIR FONSEGRIVES  31450 V3H 20/01  12:08:01 2:31:21 0:41:10

Non classés V3H

26

http://www.traildupastel.fr/
http://www.geofp.com


Classement V4H

Arrivée L'Isatis20/01/2013 - 20/01/2013
Distance: 16   D+: 288

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Biette Landry [480]  V4H 20/01  11:26:29 1:49:49  

2 Runner 453 Runner 453 [453]  V4H 20/01  11:26:45 1:50:05 0:00:16

3 Runner 460 Runner 460 [460]  V4H 20/01  11:37:12 2:00:32 0:10:43

4 Runner 425 Runner 425 [425]  V4H 20/01  11:53:02 2:16:22 0:26:33

5 Runner 448 Runner 448 [448]  V4H 20/01  12:05:57 2:29:17 0:39:28

6 Lebrere Michel [70] courir fonsegrives  31130 V4H 20/01  12:08:18 2:31:38 0:41:49

7 Billotet Robert [427] CA BALMA V4H 20/01  12:10:33 2:33:53 0:44:04

8 Meunier Claude [6] Aventuriers du Bitume  31130 V4H 20/01  12:16:01 2:39:21 0:49:32

Non classés V4H
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